/W\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 7 G6, Z  QJQ № 5 2 D
пгт Мостовской

О создании согласительной комиссии но урегулированию
разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о
несогласии с проектом внесения изменений в схему территориального

планирования муниципального образования Мостовский район
Краснодарского края

В соответствии со статьёй 21 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460
«Об утверждении порядка согласования проектов документов
территориального планирования муниципальных образований, состава и
порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов
документов территориального планирования», руководствуясь Уставом
администрации муниципального образования Мостовский район, п о с т а н о в
л я ю:

1.Создать согласительную комиссию по проекту внесения изменений в
схему территориального планирования муниципального образования
Мостовский район Краснодарского края (далее - Согласительная комиссия) и
утвердить ее состав согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить Положение о деятельности согласительной комиссии по
урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки
заключения о несогласии с проектом внесения изменений в схему
территориального планирования муниципального образования Мостовский
район Краснодарского края согласно приложению №2 к настоящему
постановлению.

3.Общему отделу администрации муниципального образования
Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.

4.Отделу информатизации управления делами муниципального
образования Мостовский район (Герасименко) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: http://www.mostovskiy.ru.

http://www.mostovskiy.ru

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава муниципального образо
Мостовский район С.В. Ласунов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Мостовский район

от 0У.06 £ O f$ №

СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших
основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом внесения

изменений в схему территориального планирования муниципального
образования Мостовский район Краснодарского края

Евсеев
Алексей Геннадиевич

-первый заместитель главы муниципального
образования Мостовский район, председатель
Согласительной комиссии;

Антонова -начальник управления архитектуры и
Татьяна Николаевна градостроительства, главный архитектор

администрации муниципального образования
Мостовский район, заместитель председателя
Согласительной комиссии;

Голенко
Наталья Владимировна

-главный специалист отдела перспективного
развития и исходно-разрешительной
документации управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Мостовский район,
секретарь Согласительной комиссии.

Члены комиссии:

Белая
Ирина Петровна

-начальник отдела государственного лесного
реестра и государственной экспертизы проектов
освоения лесов (по согласованию);

Герасименко
Александр Иванович

-заместитель главы муниципального образования
Мостовский район, начальник управления
сельского хозяйства;

2

Денисова
Елена Сергеевна

Куликов
Александр Николаевич

Леонова
Елена Юрьевна

Обабко
Татьяна Викторовна

Коваленко
Евгений Владимирович

Плахотник
Алексей Васильевич

-начальник управления имущественных и
земельных отношений администрации
муниципального образования Мостовский район;

-директор ООО «Геокадастр»
(по согласованию);

-советник отдела территориального
планирования и организации государственных
услуг департамента строительства Министерства
обороны Российской Федерации
(по согласованию);

-начальник отдела градостроительного развития
курортных территорий департамента по
архитектуре и градостроительству
Краснодарского края (по согласованию);

-исполняющий обязанности начальника
правового отдела администрации
муниципального образования Мостовский район;

-начальник отдела перспективного развития и
исходно-разрешительной документации
управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования
Мостовский район;

Скороходова
Светлана Схатбиевна

-начальник управления экономики, инвестиции,
туризма, торговли и сферы услуг, начальник
отдела экономики, прогнозирования, доходов и
фондового рынка администрации
муниципального образования Мостовский район

-Министерство экономического развития
Российской Федерации (по согласованию)

Начальник управления
архитектуры и градостроительства,
главный архитектор администрации
муниципального образования
Мостовский район Т.Н.Антонова